平成24年４月６日

各 位

 上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 斎藤 一彦

 コード番号 ９６７５（東証第１部）

 問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 秋田 龍生

 電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年４月６日開催の取締役会において、下記のとおり取締役等の人事を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

                       記

１．新任監査役候補

                    清田
き よ た

 啓一
けいいち

（現 大陽日酸株式会社常勤監査役）

 （就任予定日）

 （平成24年６月下旬開催予定の第94回定時株主総会にて選任、同日就任予定）

２．退任予定取締役

  専務取締役 社長補佐兼企画室管掌  澤木
さ わ き

 博
ひろ

孝
たか

 （顧問就任予定）

  取締役 企画室長          坂本
さかもと

 征夫
ゆ き お

 （顧問就任予定）

 （退任予定日）

 （平成24年６月下旬開催予定の第94回定時株主総会終了時）

３．退任予定監査役

  監査役（社外監査役）        岡
おか

   稔
みのる

（退任予定日）

 （平成24年６月下旬開催予定の第94回定時株主総会終了時）

（注）清田啓一氏は、社外監査役候補者であります。

 以  上